Чăваш Республики

Вăрнар районĕн

администрацийĕ

ЙЫШӐНУ

11.10.2018 ҫ.  № 626

Вăрнар поселокĕ

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018 г.  № 626

п. Вурнары

О признании утратившим силу

постановления администрации

Вурнарского района Чувашской

Республики от 08.10.2018 №619 «О

предоставлении земельных участков в

аренду крестьянскому (фермерскому)

хозяйству Авакумов Денис

Александрович»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на

основании Устава Вурнарского района Чувашской Республики, администрация

Вурнарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вурнарского района

Чувашской Республики от 08.10.2018 №619 «О предоставлении земельных участков в

аренду крестьянскому (фермерскому) хозяйству Авакумов Денис Александрович».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации-

начальник отдела сельского хозяйства и экологии-

и.о. главы администрации                                                        В.А. Горбунов

М.С.Аргичева

8 (83537) 2-68-92